
Z LITÉHO MRAMORU SPRCHOVÉ VANIČKY

* ceny jsou uvedeny včetně 5 ks nastavitelných nožiček
NASTAVITELNOST NOŽIČEK: 8 ÷ 10 cm
VÝŠKA KRYCÍHO PANELU:  10 cm

* ceny jsou uvedeny včetně 5 ks nastavitelných nožiček
NASTAVITELNOST NOŽIČEK: 8 ÷ 10 cm
VÝŠKA KRYCÍHO PANELU:  10 cm

* ceny jsou uvedeny včetně 5 ks nastavitelných nožiček
NASTAVITELNOST NOŽIČEK: 8 ÷ 10 cm

WALK IN  obdélníková sprchová vanička 
z litého mramoru 

RECTAN-M  obdélníková sprchová vanička 
z litého mramoru 

TYP Objednací číslo rozměr (mm)
způsob
dodání

CENA
bez DPH

PANEL Objednací číslo
CENA

bez DPH

RECTAN-M 8000166 1000×800×30 S 6 396 Kč

RECTAN-M 8000167 1200×800×30 S 7 207 Kč

RECTAN-M 8000168 1200×900×30 S 7 748 Kč

TYP Objednací číslo rozměr (mm)
způsob
dodání

CENA
bez DPH

PANEL Objednací číslo
CENA

bez DPH

MACAO-M 800 8000062 800×800×30 S 5 403 Kč čelní 800 8010070 1 137 Kč

MACAO-M 900 8000063 900×900×30 S 6 125 Kč čelní 900 8010066 1 099 Kč

MACAO-M 1000 8000165 1000×1000×30 S 7 388 Kč čelní 1000 8010081 2 883 Kč

MACAO-M  čtvercová sprchová vanička 
z litého mramoru 

TYP Objednací číslo rozměr (mm)
způsob
dodání

CENA
bez DPH

PANEL Objednací číslo
CENA

bez DPH

TAHITI-M 800 8000064 800×800×30, R550 S 5 223 Kč čelní 800 8010069 1 099 Kč

TAHITI-M 900 8000065 900×900×30, R550 S 5 854 Kč čelní 900 8010067 1 137 Kč

TAHITI-M 1000 8000082 1000×1000×30, R550 S 6 665 Kč čelní 1000 8010074 1 520 Kč

TAHITI-M  čtvrtkruhová sprchová vanička 
z litého mramoru

TYP Objednací číslo rozměr (mm)
způsob
dodání

CENA
bez DPH

PANEL Objednací číslo
CENA

bez DPH

WALK IN 8000083 1500×900×30 S 13 215 Kč

* ceny jsou uvedeny včetně 5 ks nastavitelných nožiček
NASTAVITELNOST NOŽIČEK: 8 ÷ 10 cm

Protiskluzová úprava vaničky RECTAN-M
pro VYŠŠÍ BEZPEČNOST

při sprchování.

Protiskluzová úprava vaniček 
TAHITI-M a MACAO-M pro VYŠŠÍ 

BEZPEČNOST při sprchování.

Vaničky z litého mramoru lze zabudovat přímo na podlahu. Součástí 
těchto vaniček je i sada nožiček pro případ, že vaničku chcete ustavit 
na nožičky, na již hotovou obloženou podlahu.

V případě, že jste se rozhodli vaničku ustavit na již hoto-
vou obloženou podlahu pomocí nožiček, doporučujeme 
společně s vaničkou objednat čelní akrylátový krycí 
panel. 

panel TAHITI-M

panel MACAO-M

ANTI - SLIP

ANTI - SLIP

82 83

Z LITÉHO MRAMORU

* ceny jsou uvedeny
NASTAVITELNOST N
VÝŠKA KRYCÍHO PA

TYP O

TAHITI-M 800

TAHITI-M 900

TAHITI-M 1000

T

TECHNICKÉ INFO 


